
 

810420 Spišská Nová Ves - Markušovce - Matejovce nad Hornádom - Rudňany - Poráč Platí od:15. 12. 2024
13. 12. 2025Platí do:

Spišská N.Ves,AS ............................¤ 1  MHD700
Spišská N.Ves,žel.st. ........................... 2  MHD700
  Spišská N.Ves,Okresný súd ....................... 3700
Spišská N.Ves,Štefánikovo nám. ......... 4  MHD700
  Spišská N.Ves,sídl.Východ ................ 5  MHD700
Spišská N.Ves,Pod nemocnicou .......... 6  MHD700
  Spišská N.Ves,AChP .................................. 7700
  Spišská N.Ves,EMBRACO ................ 8  MHD700
  Spišská N.Ves,AChP .................................. 9700
Lieskovany,rázc. ............................................ 10700,711
  Lieskovany,OcÚ .......................................... 11700,711
Lieskovany,rázc. ............................................ 12700,711
Markušovce,č.d.8 .......................................... 13711
Markušovce,OcÚ ........................................ 14711
Markušovce,nák.stred. ................................¤ 15711
Markušovce,podjazd...................................... 16711
Markušovce,Oľšo rázc. ................................. 17711
  Matejovce n.Hornádom ..........................¤ 18711
Markušovce,Oľšo rázc. ................................. 19711
Rudňany,garáže ŽB ....................................... 20711,712
Rudňany,Rochuska ....................................... 21711,712
Rudňany,ZŠ .................................................. 22711,712
Rudňany,baňa Západ .................................... 23711,712
Rudňany,Zapálenica ................................... 24711,712
Rudňany,5 RP II ............................................ 25711,712
Poráč,Šachta................................................. 26712
Poráč,OcÚ .................................................... 27712
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Prepravu zabezpečuje:eurobus, a.s.Košice DZ Sp.N.Ves,Spišská Nová Ves,Duklianska 47,tel.č.+421(0) 534421154,533810940
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Všetky zastávky sú na znamenie

…-premáva v pracovné dni  
+-premáva v nedeľu a v štátny sviatok  
±-premáva v sobotu  
ÇÂ-nepremáva od 23.12.2024 do 7.1.2025, od 17.2. do 21.2., od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 31.8., od 30.10. do 31.10.  
çÇ-nepremáva 31.12.  

îç-nepremáva od 24.12. do 25.12.2024, 20.4.2025  
îî-nepremáva od 24.12. do 25.12., 31.12.2024, 20.4.2025  
ÑÑ-nepremáva 5.7., 1.11.  
¤-železničná stanica (zastávka) do vzdialenosti 1 km  



 

810420 Spišská Nová Ves - Markušovce - Matejovce nad Hornádom - Rudňany - Poráč Platí od:15. 12. 2024
13. 12. 2025Platí do:

Poráč,OcÚ .................................................... 27712
Poráč,Šachta................................................. 26712
Rudňany,5 RP II ............................................ 25711,712
Rudňany,Zapálenica ................................... 24711,712
Rudňany,baňa Západ .................................... 23711,712
Rudňany,ZŠ .................................................. 22711,712
Rudňany,Rochuska ....................................... 21711,712
Rudňany,garáže ŽB ....................................... 20711,712
Markušovce,Oľšo rázc. ................................. 19711
  Matejovce n.Hornádom ..........................¤ 18711
Markušovce,Oľšo rázc. ................................. 17711
Markušovce,podjazd...................................... 16711
Markušovce,nák.stred. ................................¤ 15711
Markušovce,OcÚ ........................................ 14711
Markušovce,č.d.8 .......................................... 13711
Lieskovany,rázc. ............................................ 12700,711
  Lieskovany,OcÚ .......................................... 11700,711
Lieskovany,rázc. ............................................ 10700,711
  Spišská N.Ves,AChP .................................. 9700
  Spišská N.Ves,EMBRACO ................ 8  MHD700
  Spišská N.Ves,AChP .................................. 7700
Spišská N.Ves,Pod nemocnicou .......... 6  MHD700
  Spišská N.Ves,sídl.Východ ................ 5  MHD700
Spišská N.Ves,Štefánikovo nám. ......... 4  MHD700
  Spišská N.Ves,Okresný súd ....................... 3700
Spišská N.Ves,žel.st. ........................... 2  MHD700
Spišská N.Ves,AS ............................¤ 1  MHD700
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810420 Spišská Nová Ves - Markušovce - Matejovce nad Hornádom - Rudňany - Poráč Platí od:15. 12. 2024
13. 12. 2025Platí do:

Poráč,OcÚ .................................................... 27712
Poráč,Šachta................................................. 26712
Rudňany,5 RP II ............................................ 25711,712
Rudňany,Zapálenica ................................... 24711,712
Rudňany,baňa Západ .................................... 23711,712
Rudňany,ZŠ .................................................. 22711,712
Rudňany,Rochuska ....................................... 21711,712
Rudňany,garáže ŽB ....................................... 20711,712
Markušovce,Oľšo rázc. ................................. 19711
  Matejovce n.Hornádom ..........................¤ 18711
Markušovce,Oľšo rázc. ................................. 17711
Markušovce,podjazd...................................... 16711
Markušovce,nák.stred. ................................¤ 15711
Markušovce,OcÚ ........................................ 14711
Markušovce,č.d.8 .......................................... 13711
Lieskovany,rázc. ............................................ 12700,711
  Lieskovany,OcÚ .......................................... 11700,711
Lieskovany,rázc. ............................................ 10700,711
  Spišská N.Ves,AChP .................................. 9700
  Spišská N.Ves,EMBRACO ................ 8  MHD700
  Spišská N.Ves,AChP .................................. 7700
Spišská N.Ves,Pod nemocnicou .......... 6  MHD700
  Spišská N.Ves,sídl.Východ ................ 5  MHD700
Spišská N.Ves,Štefánikovo nám. ......... 4  MHD700
  Spišská N.Ves,Okresný súd ....................... 3700
Spišská N.Ves,žel.st. ........................... 2  MHD700
Spišská N.Ves,AS ............................¤ 1  MHD700
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Všetky zastávky sú na znamenie

…-premáva v pracovné dni  
+-premáva v nedeľu a v štátny sviatok  
±-premáva v sobotu  
ÇÂ-nepremáva od 23.12.2024 do 7.1.2025, od 17.2. do 21.2., od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 31.8., od 30.10. do 31.10.  
çÇ-nepremáva 31.12.  

îç-nepremáva od 24.12. do 25.12.2024, 20.4.2025  
îî-nepremáva od 24.12. do 25.12., 31.12.2024, 20.4.2025  
ÑÑ-nepremáva 5.7., 1.11.  
¤-železničná stanica (zastávka) do vzdialenosti 1 km  


